
UCHWAŁA NR XLIII/ 229 /2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: udzielenia dotacji celowej na realizację zadania polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 
1361F na odcinku Gościmiec-Błotno-Pławin

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy oz dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r. poz. 885) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji celowej Powiatowi Strzelecko-Drezdeneckiemu w wysokości do  
30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy zł) z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 1361F na odcinku 
przebiegającym przez teren Gminy Zwierzyn, kierunek Gościmiec-Błotno-Pławin. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Strzelecko-
Drezdeneckim a Gminą Zwierzyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   ͺ 

Id: F2C061EB-C173-468C-8DE5-33986D8DC6D2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała jest odzwierciedleniem wielokrotnych zgłoszeń ze strony mieszkańców miejscowości

Gościmiec i Błotno w kwestii stanu nawierzchni drogi powiatowej. W chwili obecnej wspólna realizacja

zadania (partycypacja w kosztach w wysokości jak w uchwale) jest jedyną możliwością poprawy stanu tej

drogi.

Id: F2C061EB-C173-468C-8DE5-33986D8DC6D2. Uchwalony Strona 1




